(PWsz I, 267)

30

H. KOSZUTSKI, Święty Stanisław Kostka, patron Królestwa Polskiego i jego wiek, cz. 2,
Poznań 1882, s. 275.

31
Władysław Kulczycki (pseud. Cezar Polewka), w artykule Kapliczki św. Stanisława

Kostki (La capelette di San Stanislao) w Rzymie, „Kłosy” z 19 lutego/3 marca 1887, r. XXII,
t. 44, s. 132. Na towarzyszącym mu rysunku J[ózefa?] Pankiewicza (s. 133) również nie widać
róży wytłoczonej na oprawie, a dolna rama obrazu jest równie gładka, jak i dzisiaj.